
Uchwala Nr XIII/180/2012
Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 18 maja 2012 r.

w sprawie włączenia Liceum Ogólnokształcącego w Dobrym Mieście do
Zespołu Szkół Zawodowych w Dobrym Mieście oraz zmiany nazwy tego
Zespołu

Na podstawie art. 5c pkt l i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem l września 2012 r. włącza się Liceum Ogólnokształcące w Dobrym
Mieście, z siedzibą: 11-040 Dobre Miasto, ul. Ułańska 6 do Zespołu Szkół Zawodowych
w Dobrym Mieście, z siedzibą: 11-040 Dobre Miasto, ul. Fabryczna 6.

2. Zmienia się nazwę Zespołu Szkół Zawodowych w Dobrym Mieście na Zespół Szkół
w Dobrym Mieście zwany dalej "Zespołem".

3. Do końca roku szkolnego 2012/2013 proces kształcenia dla uczniów Liceum
Ogólnokształcącego w Dobrym Mieście będzie realizowany pod adresem: 11-040 Dobre
Miasto, ul. Ułańska 6.

§ 2. 1. Z dniem l wrzesma 2012 r. należności i zobowiązania Liceum
Ogólnokształcącego w Dobrym Mieście stają się należnościami i zobowiązaniami Zespołu.

2. Mienie będące w użytkowaniu Liceum Ogólnokształcącego w Dobrym Mieście
przechodzi na wyposażenie Zespołu.

§ 3. Z dniem l września 2012 r. pracownicy Liceum Ogólnokształcącego w Dobrym
Mieście stają się pracownikami Zespołu.

ewodniczący
Ra~Owiatu w Ols

Grzegorz Piotr Drozdowski


